

PACHET DE ALIMENTE

I.D.: 97382796

Data
publicarii 16.05.24

Coduri CPV

44423000-1

Pretul
estimativ: 552,39 RON - 552,39 RON

Descriere: 1 PRAF DE USTUROI 20GR ECOM BUC 20.00 0.84 16.76 9% 1.51 2 MANDARIN GR CAL1 KG 7.10 10.07 71.49 9% 6.43 3 OUA DE CONSUM CL BUC 60.00 0.75 45.14 9% 4.06 4 VARZA ALBA RO CAL 1 KG 2.60 2.98 7.75 9% 0.70 5 FRUTTIA SUC DE ROSII BUC 3.00 5.96 17.88 19% 3.40 6 PATE BUCEGI 300GR BUC 6.00 4.65 27.90 9% 2.51 7 BATON MUISLI BUC 40.00 1.22 48.74 19% 9.26 8 PRAJITURA BARNI BUC 48.00 1.51 72.48 19% 13.77 9 CROCO BISCUITI CREMA CACAO 25G BUC 300.00 0.55 165.00 19% 31.35 10 ROSII RO CAL 1 KG 1.30 7.40 9.62 9% 0.87 11 CEAPA ALBA RO CAL 1 KG 5.60 4.01 22.45 9% 2.02 12 MERE GOLDEN RO CAL1 KG 10.20 4.63 47.18 9% 4.25